Actum in Castro Pramisien  
Sabbatho post festum San:  
ctæ Margaretha Virginis  
et Martyris proximo An:  
no Domini Millesimo Sex:  
centesimo Trigesimo

Quarto.  
Fredro Venator Przedwoion:  
skie Subiudici I. Primi:

sic tenetur.

Comparens finata coram Officio et actis Capitulorum D. C.  
misiōnibus Grotia Martini Fredru Venator Terræ Lubiniæ  
sanus morte et corpore exorsus à Terris difficitibus, in:  
vitis, inis dūtang⁹ suis quicunq⁹ officiis et competenter  
adūdo; huius autem Capitulorum D. C. misiōnibus officiis  
nisi dūtang⁹, sicut in succinctis ac brevib⁹ suis gratia dicas,  
quod ad actu⁹ patim⁹ latet et per terram incorporans  
atq⁹ felicitate, pala⁹, libere, publice, ac p⁹ exp̄sū rev:  
gnavit. Quia Grotio Alberti Alexandri Przedwoioniski  
Subiudici Terræ Lubiniæ, et ips⁹ succinctis summa  
Incentiorum Decretis Polonicis Floridissim⁹, prolat⁹ Regis  
Polonic⁹ quantitat⁹ computatis floridissim⁹, certi⁹ Teri⁹, iusti:  
et liquidi debiti, mutuant⁹ p̄cedat tractur atq⁹ debet.

Quam

Quam quidam Incentiorum summa avecta et numeri [polonali]  
T. h. floridissim⁹, idem recognoscens Grotia Martini  
Fredru haec facta succinctis in et sup̄ bonis suis gerat⁹  
cibis et summis pecuniarib⁹ quibusvis op̄fato credidit his  
et ips⁹ bonis succinctis inservit et obligat, hinc p̄ die  
et festi Caeremoniæ Sancti Pauli Apostoli primi et im:  
mediate ventus dare, solace, et curam officio acribip⁹.  
Sententias Capitulorum Lubiniæ reat et in effectu  
reparare et relinquere, rep̄sistare⁹ et relata⁹ suscipere ab  
eodem officio non efficiat nec arrestare, vel aude  
querere alio impugnare. T. h. hab. Radii finit. summa  
Incentiorum. Videbile est pecunia Polon⁹ floridissim⁹, p̄eius  
recognoscantem Grotia Martini Fredru aut eius succinctis  
op̄fato Prost⁹ Lubiniæ suo et ips⁹ poni⁹, ob oblationem  
q. tempore et loco signacop⁹sis, summa op̄fata minima, ad  
solueret succinctos. In quo quidam radii modo  
ponitur succinctus aeforo summa ipsa ponit⁹ et remittit⁹  
solueret. Citatus enim parvula recognoscens Grotia Marti:  
ni Fredru Terræ Lubiniæ Venator aut eius succinctis  
ad instantem Grotio Alberti Alexandri Przedwoioniski Terræ  
eiusdem Lubiniæ, aut eius succinctis, ad officia p̄s  
Capitulorum Lubiniæ, ex parte recens supp̄ta, quod  
rep̄ادرдна mediate, sicut in primo C. radii venatio,

1044

tangere peremptio, stare nisi parere, reprehendere, vindicari.  
 fatus huic, istud p[ro]pt[er] p[ro]hibere, ac s[ecundu]m indicatio[n]em  
 p[ro]pt[er] debet et tenebitur, s[ed] ac p[ro]p[ter] suos succores ad eod[em]  
 c[on]tra obligat: eundem termini primita p[ro]p[ter]ia et ultior[um]  
 consequentes causa eisdem terminis s[ecundu]m p[ro]p[ter]ia non  
 i[n]firmitate p[ro]p[ter]ia, m[od]estia p[ro]p[ter]ia, legibus istam  
 vel extra Regnum, fornicatio militaris, ad munimenta, ad  
 exercitum, velatis quatuor d[omi]nitis et legatis imp[er]io  
 dimis[er]it non differendo; ad quietum ultra p[ro]pter terminus  
 p[ro]p[ter] Capitul[us] Capitul[us] P[re]dictus Officii terminos di-  
 latiorem sibi non recipiendo, nullas p[ro]p[ter]as, appellares,  
 ne eas p[ro]p[ter]as facies; ac p[ro]missa omni p[ro]p[ter]ia, p[ro]p[ter]  
 illos vel triplacis, decuplicatis, superexcedentibus, fa-  
 taliter iuri, p[ro]p[ter]eum tem[po]ri, bello, conuentione, p[ro]p[ter] ratiis  
 omnibus iuri remedis et deforsis non subfugiendo. Ne  
 sua p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a recognitione ad p[ro]missa omnia redire.

## Derszniaik eide Przedwo- jowiski debet.

Comparato p[ro]p[ter]a coram officio actis p[ro]p[ter]a Capitul[us]  
 Capitul[us] P[re]dictus Capitul[us] K[on]fessio Rokita:  
 ea Derszniaik, Janus morte et corpore exco: a domi,  
 districto, urib[us], iurisdictionibus suis quatuor p[ro]p[ter] et

confecto

1045

competitibus recedendo; hinc autem Capitul[us] Capitul[us] P[re]dictus  
 officii iurisdictioni, se cum succontus, ac brevi hinc gratia  
 o[ste]nsis, quam ad actionem pontis totatis et plenariae incorporans  
 atque p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a, palam, libere, ac p[ro]p[ter] exp[re]ssu recognoscit. Quia  
 Gross Alberto Alvaro[rum] P[re]dictorum habundia Tward  
 P[re]dictus, et ipsi succontus summae Recencionis duorum  
 pecuniarum Poloniarum floreros, monetas et numeri in Regno  
 exercitus, quodlibet videlicet p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a compendio  
 floreros, certi, veni, iusti, liquidissimis delictis, ac naturalis p[ro]p[ter]  
 lapiet[er] recognoscitur p[ro]p[ter] tenetur atque detinet. Quanquidem  
 Recencionis duorum p[ro]p[ter]a Polonarum floreros summae, id est  
 recognoscitur Grossus K[on]fessio Derszniaik, se ac suos  
 succordio in et p[ro]p[ter] brevi hinc gratia omnibus, ac summis po-  
 nentibus habitis et habens, dicto Grosso P[re]dictorum  
 condicio sua, ipsius p[ro]p[ter]a, inservit et obligat, hinc p[ro]p[ter]  
 Crucifixio Sancti Pauli Ap[osto]li primo et immediatè  
 tentio, dare, placere, et coram officio actis p[ro]p[ter]a Capitul[us]  
 Capitul[us] Capitul[us] P[re]dictus reatu et in effectu repare  
 et relinquere, resipitamq[ue] et reliquam misericordiam ab eodis  
 officio non effideatur, aci arrestare, aut modo quavis  
 alio impugnare. Id est sub Tadis sancti summae, Recec-  
 sionis duorum p[ro]p[ter]a Polonarum floreros, p[ro]p[ter] eundem  
 recognoscitur Grossus K[on]fessio Derszniaik aut eiusmodi